
$ NEBRASKA $ Svůj k svému ! í
CO ZDE JEŠTĚ NEHVLO!

Krajanům naskytuje? se velmi výhodná příležitost při naku-- !

pování vín nebo kořalek ať ji! pro oběerstvcol nebo pro léčení J

ift rfri iC_iOvtOi iO 1O1 iQi j9x

jg iOt lOl --A AAAAAAAA
A A A i6i A X A

A fgi„iftA jgi_gi_ifl A_A

=====ťftljafllS SE ihned dobrý děl jak náleží líbila NejvětŠího úspé-
ník na děláni kalhot a vest aneb
kabátník Místo nastoupit! můře

chu dodělala seSerenada od Saiot
Saensa národní písně české a

--
maj tmu CI1I£D JlUBlil IMJÍ U9UUUU lllUfiklo PO pinnumi

w

vteCné jakosti zboží jež nikde ani v Omaze ani v Chicagu lev-

něji nekoupíte Za zboží ručím a vše prodávám za ceny velkoihned Dobrý plat itálá práce duetto z ťrodané nevěsty My
CENYAť přijde ihned Frank Polák Leši kteří jen v skrovném počtu obchodní Následující cenník nejlépe vás přesvěděf (x 5X3 Wymore Neb otýváme West Point byli jsme ~m:Tér IlIIthrdi na vítězství Českých umělců— Pí J Miřejovská bydlící a české hudbv NaSi hostá z Korbelových vín gal

ti
rodinou svou blížo Seward na Kyselé

lokayČech jsou opravdovou chloubou
naší a pro povzneSení českého

Suodermanově farmě byla smr

$1 00
x 00

100
X 00

Mělník gal fíCo A

Cherry " too V

Sladké Catawba " ioo )
Sladké bílé Port " ioo J

tělně zraněna minulého pátku
Port "
Angelika "jména v Americe vykonají zajistéKráčela právě za těžkým vrcho

ješt6 mnoho Po příjemné besevatě naloženým vozem kterýž pár Iíořnllfy Jdě strávené ve společnosti
odjelo kvartetto do Dodge

české
S

které prodává

VE SCHUYLER NEBR

JEDINĚ

Od $225 do K450 galon ikoní zvolna táhl do příkrého
vrchu když tu pojednou váhy u

Old llickory gal t+ooj
Autocrat " i 00

vozu st zlomily a voz sjel pří
Novinky z Llnwood

Dourbon gal fa 95

Whiskey " 2 25
Sour Masti 11

275
Old liomestead " 350

krého avaliu sraziv prudce pí Meldnrf Club
Miřejovskou k zemi Těžký voz

35

35
11

Monogram Hyecelou váhou přejel jí přes prsa Neopomefite že již ve čtvrtek
listopadu bude koncertovali u

Golden Dourbon gal $22}Josef Krivohlávekzpůsobiv jí smrtelné zranění

jemuž nešťastná paní podlehla liartoše České pěvecké kvartetto XI rundy
jettě před příchodem lékaře Za Nenechte si tuto vzácnou zábavu

ujiti a přijďte všichninechává zde manžela a čtyři dítky

l
!

i

1

Kmínka a 00 a 235
lilack JJtrry x 75 a aoo J

Jalovcová gal a 35

Apricot gal fa 75
Muwcat 44

315
California(ia roku stará) 450
Hořká gal a 15

Pan Frank Boháč zdejší lékár Port $i 00 gallon— V Ilastioga vypukl minulý
nik obdržel minulý týden nemi Mouotain Kiss bour Mash 3354pátek zhoubný požár v obchodu
lou zprávu že jeho Svakr Dan Objednat! lze od 1 do 5 galonoŠteiu Uros který před příchodem
Fajman v Clarkson jest povážlivěhasičů roziířil se tou měrou že

Trinerovo víno láhev 75cnemocen Pan Iioháč tam odejel
Korbelovo hořké víno láh 75c
Svobodovo hořké víno láh 75Jnatropil Škody za J 150000 Ne

Koubovo Medové víno láli 75c'i
i 4

a jak se dovídáme pan Fajman
lllHA IXitM M m

ohrožení hasiči statečně čelili
zhoubnému živlu po celou noc a n9B viuui iont J£ pzemřel Cítíme s přítelem nelíče-

nou soustrastí

Angelica 100 "

Claret 1 00 "

Sherry 100 "
Muscatel 100 "

Riesling too "
Traminer 100 11

Hořké víno 250 "
" " quart 75 láhev

Objednávky na venek vyřizují se rychle a správně Jseinf }jedině jejich přičinění jest co dě
jist že zkusíte li mé zboží jednou přijdete podruhé zas j?VMám oa prodej pěkné obydlí akovat! Že celá jižní strana ulice

dvěma loty za velmi nízkou cenunelehla popelem Oheň" zavioěn
ale musíte se ohlásit hned (14x2) 1- byl vadným sestrojením vytápěcí

ho systému James Blatný Bruno Nobbmil řolda
Zase pršelo ale naše ženské— Strašným způsobem skonala

ve Schuyler manželka váženého totiž moje statá a manželka pana
Dra Draského vzdor tomu jely

V' -

krajana tamního p Vác Váchy
do Prahy kde hráli divadlo Ony A_AA_AAA A A A A A Ai'i vacnova ud ira a ae duva z

Česká nemocnice v Crete Mměsta a Dři oreebodu trati dráhv Um Pr? mu8cy být- - Nu budou
Swgi—A—igi jOj A A A ťuti AQí 1 U P zasažena byla u Welli- - mt co vypravovat až přijedou

Teď už bude zajisté vojnaAbbottova mlýna poštovním ry feAauAArf A iOx
_A 6tav lst oiiKtfon vínmt nnjnovSJXiml ttroll % spiiraty mk fen tiomocnírn ditiř

neJlepIJio oletřeul-Ni)iijo- ciii jou pod uétl ílJcli olutNivutultik 'Manželé Alb Prajovi dostali takéchlovlakem ktrrý odhodil ji do na

g řft a_a Ag„A A A_A_A_tgmutiuu uratuiujemi jen ar selvzdálenosti plných 125 stop
zohaviv hlavu její tak že byla k ti kluci rodil Šotrab

M1 nepoznání Z místa kde neštěstí

ZvliíRtnf pozornost no vfnujo všoch žen- -
j i

ikých nemocí rukovlny a nemocí prsních [I
Kdo norafižo som pfljot nob v luhřloh pripndnnh íMirsda uillll ii iioltou s Ukr ÁJol Dr llreuer Um pHprjiviiJo ne caNIsjl - VypIJte vit iHFh plrrhlí s úupt9éHprodnUsnlk ťak bude ilfilnno ink nu má iitiinon Iňflt s liiky mi cmIIdu '1foto JNt leki nnidounlKO v Arierlco uohiouuI Jou i(iutlv s luvu obnlou- - ii 1lunl luk Jita dokinit mnohit sty vysvtdíuufiul
O podrobnogti plňte na fidltdoi ])R KAREL lí UHEUKK frctu Neb

'I n
o N hHH if

se událo není žádného rozhledu

po trati ježto vysoká stavba mlý-
na nalézá se těsně u trati a hukot

strojů v pirním mlýni převyšuje
hluk přijíždějícího vlaku

— České pěvecké kvartetto kon-

certuje ve čtvrtek 9 listopadu v

Linwood 10 v Drainard 11 ve

Weitoo (Iíigenie) 13 v Prague
(Iftgeoie) 3- - v Tablerock 14 v

ilumboldt v 15 v Manover 18
v So Omaze (Iíigenie) 20 v

Bruno 24 v Niobraře a 25 ve

Vodfianech Ostatní data kon
čertů nejsou dosud pevně stáno
vena

— Z Verdicre — --V Bohotu rnf

r

'1

Oznámení úmrtí a díkůvzdání I
V zármutku nad ztrátou naíí draze milované matky

Tondy tTfiníélíovťí
rlávárne přátelům naSím zvřt o její klidném zenutí v Pánu blížeWell Neb y oter dne 31 října a uložení k odpočinku vžčnému naNárodním hřbtovC v Burwell v pátek dne 3 listopadu 190S

a5edrah4 matiC]5a Poházela z Dlouhé od Nového Míta na Mora-v- 8a zemřela ve vžku 74 roků po 71etém pobytu v Americe
Ut meae povinnými vzdáti srdečné díky íetným přátelům za mno-hé projevy lásky a občtavosti ku drahé naSÍ

Přijmou dfky rodina Hulinkých Valorych a Ant Janíčfi allíby poČas nemoci prokázané dále rodina p Jos PeHase a p Vác Čecha za
rJfíWTZU0" tr™}}' zejmena dary kvčtin a včnců k ozdobě rakve

tím krajanům kteří v tak četném počtu se shro-SŽK- n

by P°?dní Zemřelé Prokázali ii k místu véčného
í xAxřT0?01}} a nánl 8owfa8t svou v zármutku naScin projevilli
Zit !'? rk0U a váJ"ost křesťanskou cožYim

cti slouží Zejména ale vzdáváme díky tčm ŠlechetnýmllPHP081" drah umřelé od
pohřebního si neobtěžovaly 8 vděkem vzpomínáme a
vzpomínati budeme všech téchto projevů přátelských v naSÍ trudnéChvíli a zármutku Vtem Vám žehnej Bůh!

Jan FrantlSek Václav JoKťřaAnton Jauííek synové
Josefka a Marie dcery

'
Prodiíviínio ncJIcpSř iicJtiTttiilIvfJií 11 ncJniodiiíší

mužské střevíce
vůbec kdy prodávané v Americe po ji

_ - —
valo zde a velkým úspěchem české

V- "

pěvecké kvartetto Pěvci byli po
celý večer předmětem nadšených
ovací Posluchačů sešlo se něko

M
: i :

is

tj
1

l

'AMERICAN G1RL" střevíc jest neilenSí orostřední cenv elf
víc pro dpbře oblečené ženy jaký může býti koupen-Z- ho jí '

toveoy jsou co do váhy lehké a prostřední vSech Šířek vlechP--Kdykoliv potřobujeto koíár k
hřbu aneb k vyjížďce objednejte s

Jej v nejvřtil pftjíovnč koní a povoř
veiKOiu— ccie kozene—uobré Í4 hodnoty po

ralaco Stablc

roh 17 a Davcnport ul
Kořiry Jsou vyhřívány prot

ntoloo v nich podniknout! 1 dělit vi
let 1'ofoiy nioíno ti oblwdnsti t

lik set z celého okolí takže nová
krásná síří řádu Bílé Hory napl-
nila se jako málo kdy před tím
Kvartetto zpívalo a nadšením čet-

né skladby českých i cizích skla
datelů česky a několik čísel též

anglicky Zejména národní písně
a žertovnými texty a bodrým hu
morem velice se líbily Tišili
jsme se Že uslyšíme kvartetto
ještě jednou druhého dne ale dešť
a náiledkem jeho Špatné cesty
zkazily nám tuto radost Kvar
tetto odjelood nás do West Point
kdel koncertovalo Na shledá
nou jindyl

— Z West Point — české pěv
kvertetta na své pani západem
zavdalo v pondělí dne 6 littopa
du také do oaleho mitta a zpívalo
večer v Opera House Naši pěvci
plvali anglicky tetky italsky
německy a fraocoaitky sklalbť
čatké i cist Opera byla otplalns
da potledotho wlita tik jtko ni-

kdy př4 tím bouřlivý AsptcV
kvartetu při kalJfu čísla ivt4!U
o tam le leskl bulb pla&m

atAiLaaJaAAAaifcAAAas — - - _ _ _ —

Jko UMf rok tak t tsjlsté letos tavili tem hojnot krtjanft1

Cackley Bros- - - 1 tyj ni u nn-nAn-t-

AI unavíte se prohlídkou města a vístavky 'Kíoga l!ÍKhway
po umní uo uiuiueno saiooou starého saámťho

výhradní majitelé Nápadní dodavatelé
Jiíťkdnw a puro IVtcr ItwK ria Houu kvřttUr raJ M FIXY r U S Saloon haHioiltutli korálek

V Č 1S20 3Dcd(ro Ul
Jet to v sarultu atlída n ěita pal bloku Od polty

č'ká spaltfoest stále pohromadě 7 ~

Salpíia Salině i Un míncralaKU tcí Excelsitr Ssriois la
Til '

CACKLEY BROSM:r:L?irtí-'corni- bj
Neb

AjtglivUsům t Nltu&ai kteří
Ivwtila velikou filliait publika

I

1 í
I


